様式５

意　見　の　概　要

会　 長：鞠子　佳香　様
副会長：村上　崇就　様
事務局：千代田小学校に決定した。

・今年度の学校経営への方針について、学
校運営協議員の方々より承認を得た。
・子ども主体という経営方針は素晴らしい。
・こども、保護者、教職員「ともにのびる」と
いう学校教育目標は賛同する。
・校歌に歌われるような子どもを育てていく
ために地域を含めた、保護者、教職員がそ
れぞれの役割を果たし、児童の育成をして
いくことは大変よい。
・課題はあるが今後の運営協議会で課題を
解決していくよう協力していく。

・子どもたちが開校５０年目に在校していた
ことを誇れるような、また子どもたちが様々
な行事を考え学びが得られるような１年間
にしていく方向性を確認した。

・次第
・グランドデザイン
・千代田小学校学校経営方針
・委員名簿
・学校だより、学校要覧
・坂戸市学校運営協議会規則、坂戸市のコニュニティースクール「学
校運営協議会運営の手引き」

会議の名称

開催日時

開催場所

出席者氏名（委員）

欠席者氏名（委員）

議　　題

配　布　資　料

協　議　結　果

（１）会長及び副会長事務局担当の選
出

協

議

等

要

旨

鞠子佳香・日影利男・小熊三矢子

（１）会長及び副会長事務局担当の選出
（２）学校経営の基本的方針の承認
（３）その他

（２）学校経営の基本的方針の承認

（３）その他
開校５０周年について

会　　議　　録
令和7年度第1回千代田小学校学校運営協議会

令和７年５月２０日（火）
開会　１２：００　　閉会　１３：４５

坂戸市立千代田小学校 校長室

細田麻紀子　　・村上崇就　　・篠崎仁美　　・淵上弓美
熊谷千佳子・田崎健一